
1 

 

                                            D E C R E T O Nº 676 

     NOGOYA, 30 DE JULIO DE 2024.- 

 
 

 

VISTO...; y, CONSIDERANDO...; 

 

  
Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD 

D E C R E T A 

 

ARTICULO 1º.Apruébese en todos sus términos el Acuerdo Individual 
suscripto en el marco del Convenio Marco de Cooperación Institucional y 
Académica  suscripto con la Escuela de Educación Técnica y Superior Nº 1, 
aprobado por Decreto Nº 658/24 y lasalumnas:FELICITAS MARIA TABORDA 

ALBERTO- D.N.I. N° 41.350129 - domiciliada en calle Colón Nº 650 de la 
ciudad de Nogoyá y CELINA GRACIELA GARCIA– D.N.I.Nº41.350.184 -  
domiciliada en Bº Parque – casa 21, quienesllevarán a cabo sus prácticas 
profesionalizantes en el área de Bromatología Municipal, a cargo de la 
Secretaría de Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales; con una carga 
horaria de  quince (15) horas semanales, en jornadas que no podrán superar 
las tres (3) horas diarias, hasta completar las 200 horas cada una, con 
vigencia desde el  29/07/24.-  
 
ARTICULO 2º. Notifíquese al área de RRHH, Personal y Bromatología.- 
 
ARTICULO 3º. Notifíquese con copia a lasEstudiantes y a la Escuela de 
Educación Técnica y Superior Nº 1.- 
 
ARTICULO 4º. El presente será refrendado por el Sr. Secretario de Gobierno, 
Hacienda y Relaciones Institucionales.- 
 
ARTICULO 5º. De forma.- 
BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 


